CÁM4RÂ MUNIoIPAL T''
DEPÁRTAMENÍO LE,

., -INGA
')

CÂunnn MuNrcrPAL
or ITAITINGA-CE

I l(,lii \\]l)() ( ()u \t lrlr\'()

REQUERIMENTO No. 164/2022

REQUER QUE O PODER EXECUTIVO
OFICTE A EMPRESA ENEI AFIM DE

INSTATAR TRANSFORMADOR DE

ENERGIA PARA O CONJUNTO
HABTTAR BRASTL E Ha nue rrapó,
nrlcxÃo.

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atÍibuições legais, com
o devido respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental,
vem a V. Exa., requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as

medidas necessárias, no decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se

digne de empreender esforços quanto que QUE O PODER EXECUTIVO OFICIE A
EMPRESA ENEI AFIM DE INSTALTAR TRANSFORMADOR DE ENERGIA PARA O
CONJUNTO HABITAR BRASIT E NA RUA ITAPó, RIACHÃO.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a solicitação, pois a medida vai garantir mais segurança nas

repartições pública do município.

SALA DAS SESSÔES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 03 DE

OUTUBRO DE2022,

Atenciosamente,

(, -i-u-o,tr,{-Dd,
IO MAURO DE FRE GUIM s

Vereador MAURO GUIMARÃES

RUA loÀo FERRETRA V|ANA, 32 - CENTRO - CEP (rl.E80.OOO - lTAlrlNGA./CE
(85) 3377.1272 | www.cAMARÂrTÂTTTNGA.CE.GOVBR

Nestes termos,
Pede deferimento.